UNIDADE ACADÊMICA DE FÍSICA E MATEMÁTICA

Coordenação Administrativa

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

UNIDADE ACADÊMICA DE FÍSICA E MATEMÁTICA

COMISSÃO ELEITORAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016

A Comissão Eleitoral da Coordenação Administrativa da Unidade Acadêmica de

Física e Matemática (UAFM), do Centro de Educação e Saúde (CES) da UFCG,

Campus de Cuité, pela Portaria UAFM Nº 029/2016, de 28 de setembro de 2016,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital Nº

01, de 28 de setembro de 2016, que trata da eleição para a escolha de Coordenadores

da Administração Executiva Colegiada da referida Unidade Acadêmica.

ALTERAÇÃO DA DATA DA ELEIÇÃO

III. DAS ELEIÇÕES

Leia-se:

3.1. As eleições de que trata este Edital serão realizadas no dia 13/10/2016, das

08h às 21h, em duas sessões de votação através de 3 urnas receptoras de votos,

instaladas no hall do bloco dos professores do CES.

UNIDADE ACADÊMICA DE FÍSICA E MATEMÁTICA

Coordenação Administrativa

COMISSÃO ELEITORAL

Nilton Ferreira Frazão
SIAPE 1891744

Presidente da Comissão Eleitoral

(Representante Docente - Titular)

João Batista da Silva
SIAPE 1544376

(Representante Docente - Suplente)

Pedro Jali Nóbrega de Souza
SIAPE 1731010

(Representante do Corpo Técnico-Administrativo – Titular)

Mislene Perreira Lins
SIAPE 1665868

(Representante do Corpo Técnico-Administrativo – Suplente)

Francisco Huandson da Silva
MAT. 514110012

(Representante do Corpo Discente – Titular)

Raquel Almeida da Silva
MAT. 514110052

(Representante do Corpo Discente – Suplente)